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Uczestnicy









         postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :  Dostawa akcesoriów medycznych - podział na części.
                          W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Pytanie Dotyczy pakietu 2

Czy Zamawiający w pozycji 32. Zestaw drenu płuczącego, do zast. z pompą Karl Storz HAMOU ENDOMAT, do laparoskopii, wielorazowy dopuści dreny jednorazowe z powody wycofania z sprzedaży drenów wielorazowych przez producenta Karl Storz.  Dreny są dostarczane w opakowaniu po 10 szt. Proszę podać  wymaganą ilość.

Odpowiedź:

Modyfikacja SIWZ
Pytanie Dotyczy pakietu 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami umowy Artykuł 2 pkt. 3
Pytanie Dotyczy pakietu 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie przedmiotu zamówienia zakresie pozycji 1-2; 7-12; 15; 17; 30-31; 36; 42-44; 50-51; 53-56, które nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów art. 6 pkt. 1, 3:

1. W przypadku opóźnienia w dostawie zamówionego lub reklamowanego towaru WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto nie zrealizowanego zamówienia  za każdy dzień  opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia.

3. WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto o którym mowa w art. 3 ust. 1.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

              II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający modyfikuje treść SIWZ, w następujący sposób:
· załącznik nr 2 do SIWZ (Formularz cenowy) część 2, poz. 32 otrzymuje brzmienie:
	32
	Zestaw drenu płuczącego, do zast. z pompą Karl Storz HAMOU ENDOMAT, do laparoskopii, jednorazowy (max. a` 10 szt.)
	szt.
	150
	 
	 
	 
	 
	 


Pozostałe zapisy załącznika nr 2 do SIWZ (Formularz cenowy)  pozostają bez zmian
Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ.

                                                                                  Zamawiający
